
      
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A  R  I  T  M  A 
Klub založen v roce 1919 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                            

SK Aritma Praha        
 

FK Baník Most - Souš 
21. srpna 2021 

 10:15 hod 
4. kolo  

Fortuna Divize B – 2021/2022  
 

 

 



A mužstvo – klubové aktuality 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výsledkový servis – utkání hraná 14.-15.srpna 

A mužstvo MOL Cup  1. kolo A – Povltavská akademie 0:1 

A mužstvo Divize B 3. kolo Kladno - A 3:1 

B mužstvo I.A třída 3. kolo A – Střešovice 1:0 

Starší dorost U19 Česká divize SD 14. kolo SK Petřín Plzeň B - A 2:3 

Starší dorost U19 Česká divize SD 1. kolo FK Jun. Strakonice - A 1:7 

Mladší dorost U17 Česká divize MD 14. kolo SK Petřín Plzeň B - A 7:3 

Mladší dorost U17 Česká divize MD 1. kolo FK Jun. Strakonice - A 1:4 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 1. kolo A – SKP České Budějovice 1:2 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 1. kolo A  - SKP České Budějovice 2:5 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 1. kolo A – FK Jun. Strakonice   5:7 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 1. kolo A – FK Jun. Strakonice   2:4 
 

 
 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 
Po čtrnácti dnech vás opět srdečně vítáme na fotbalovém stadiónu 
SK Aritma Praha ve Vokovicích v rámci čtvrtého kola Fortuna 
Divize B, kdy hostíme ambiciózní tým FK Baník Most – Souš. 
Dnešní soupeř k nám přijíždí jako vedoucí mužstvo tabulky i s jeho 
trenérem Petrem Johanou bývalým ligovým hráčem. 

V uplynulém kole naše Áčko zajíždělo do Kladna, kde ale nepodalo 

dobrý výkon a podlehlo soupeři 1:3. Naopak naše B mužstvo nám 

udělalo radost, když i ve druhém kole I.A třídy dokázalo plně 

bodovat, tentokrát po výhře 1:0 v tradičním derby proti SK 

Střešovice 1911. Do nového soutěžního ročníku vstoupili i naše 

divizní a ligové dorosty a žáci. Starší dorost U19 zahájil divizní 

soutěž dvěma výhrami a v dnešním utkání ve Vokovicích hostí po 

skončení zápasu A mužstva, Český lev - Union Beroun. Po tomto 

zápase následuje duel mladšího dorostu U17, který se rovněž utká se 

středočeským mužstvem z Berouna. 
 
Užijte si dnešní zápas a proto ARITMA DO TOHO!!! 
 
 



A mužstvo – realizační tým a soupiska 2020/21 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 

 
brankář Stareček  Jan 1992 

   

brankář Roub  David 1999 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Cseh Martin 1988 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Šedivý Jakub 1999 

záložník Štohanzl  Jan 1985  

záložník Šedivý Luboš 1999 

záložník Krupička Vojtěch 2000 

záložník Rybka Ondřej 1984 

záložník Havlíček Michal 2001 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Baran  David 1996 

útočník Glasnovič Marin 1995 

 
 
 
 

Příchody 

záložník Kortiš Daniel 2000 Dynamo Č. Budějovice 

útočník Míka Václav 2000 Dynamo Č. Budějovice 

záložník  Novotný  Adam 2002 Dukla Praha 

obránce Stříška Rastislav 2000 SK Kladno 

obránce Jáša Mikuláš 1999 Táborsko 

obránce  Pecha Ivan 1986 návrat ze zahraničí 

záložník Efenberk Josef 2002 Studenec 
 
 
Odchody 

obránce Frnoch Daniel 1997 studium v zahraničí 

záložník Beneš Jan 1996 do Jiskry Modrá 

brankář Konečný Daniel 2000 do Viktorie Žižkov 

záložník Horáček 
Ladislav 

Ladislav 2001 ukončení činnosti 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
 
 
 

 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 
středočeského klubu FK Baníku Most - Souš. 

V dnešním divizním utkání hostíme ambiciózní severočeský tým FK Baník Most-Souš. FK 
Baník Most-Souš je po třech odehraných na čele divizní skupiny B se sedmi body (dvě výhry, 
jedna remíza). V minulém kole porazil náš dnešní soupeř doma Neratovice jednoznačně 3:0. 
Navíc v prvním kole Mol Cup Most-Souš vyřadil nováčka divize C Tochovice na penalty 4:1 po 
výsledku 1:1 v normální hrací době.  V posledním vzájemném duelu na podzim loňského roku 
jsme Mostu podlehli 0:1. Odveta na jaře tohoto roku se kvůli přerušení soutěží  neodehrála. 
 
Na jaře 2020 dospělo mostecké fotbalové hnutí za podpory Statutárního města Most k dohodě 
a rozhodnutí o spojení dvou fotbalových subjektů, a to Mosteckého FK a FK Baník Souš. Do té 
doby Mostecký FK navazoval na slavný FK Baník Most, především díky působení na Stadionu 
Josefa Masopusta. FK Baník Souš ve svém areálu působil léta ve stínu hlavního mosteckého 
fotbalového proudu, nicméně v poslední éře reprezentoval město Most ve vyšší soutěži, české 
Divizi B. 
Nový fotbalový subjekt FK Baník Most - Souš chce odkazovat na úspěchy mosteckého fotbalu, a 
těžit z ukončení konkurenčních bojů na území jednoho města, především v oblasti výchovy 
mládeže. Zejména však vrací oblíbené jméno "Baník", které je mosteckou fotbalovou veřejností 
přijímáno za své. Cílem klubu je dlouhodobá udržitelnost fotbalového působení ve městě, která 
bude stavět na práci s mládeží, dále vysoké ambice A-mužstva ovšem postavené na 
dlouhodobé ekonomické stabilitě.  
Od 1.7.2020 tak FK Baník Most - Souš od nové sezóny spojuje veškeré předchozí soutěže 
dospělých i mládeže pod jeden subjekt a nadále působí jako jeden klub, jeden tým, jeden Most. 
 

    
Soupiska  

 

Brankáři: Pettík Filip (1991) 

Hráči do pole: Novák Rudolf (2002), Popelka Vít (1987), Vepřovský David (1999), Glaser Petr  

(1988), Prokop Michal (1995), Nguyen Michal (1989), Hlaváček Petr (1992), Nobst Dominik 

(1994), Pátek Vladimír (1993), Štefko Ml Jan (1993), Novický Ondřej (2002), Kopta Jan (1995), 

Matyáš David (1992), Hnízdil Tomáš (2000), Petržílka Adam (2002), Vaněk Jan (1999), Bohó 

Jan (1995), Kováč Daniel (2000) 

 

Realizační tým  
 

Trenér: Johana Petr  Asistent trenéra:  Hašek Zdeněk  Vedoucí: Sattler Petr 
 

FFKK  BBaannííkk  MMoosstt  --  SSoouušš  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11992222 

 
    



A mužstvo – odehráno                                              
 

Porážka po velice slabém výkonu 

Fortuna Divize B – 3. kolo, 14.8.2020 

SK Kladno – SK ARITMA  3:1(1:0) 

Branky: 26. Říha, 51. Pospíšil, 66. Šnobl – 49. Junek 

Karty: ŽK 91. Šnobl -  ŽK 25. Troníček, ŽK 56. Mareš         Diváci: 250 

SK Aritma Praha: Stareček – Bedrna, Míka, Stříška (75. Efenberk), Baran (46. Junek), Pivrnec 
(59. Glasnovič), Novotný, lelitro (46. Mareš), Troníček (K), Macek (59. Štohanzl), Krupička 

Trenér Ladislav Prošek: Prohra o které opět rozhodly chyby z kategorie žákovské. Skóre po 3 
odehraných kolech mluví za vše 8-9.. V prvním poločase se nám podařil vstup do utkání a měli 
jsme dvě velké šance Mikou, po té se hra vyrovnala. Ve 26.min jsme prohrávali z pokutového 
kopu po hloupém faulu Troníčka.  To nás opařilo a soupeř byl lepší. Před koncem poločasu jsme 
měli šanci na vyrovnání Mikou.  
Úvod druhého poločasu vyzněl pro nás a přišlo i vyrovnání. Mareš vybojoval míč, nahrával 
Novotný a Junek bezpečně proměnil.  Bohužel opět přišla facka v podobě součtu několika chyb. 
O pár minut další na 3:1 po chybě a proměnění šance soupeřem.  Pak se hra zjednodušila a 
přišly i šance na obou stranách u nás dvakrát  Štohanzl,  Mika a Glasnovič.  Soupeř ještě v 
závěru neproměnil pokutový kop. Zasloužená porážka. 

 
 

Zasloužená výhra po bojovném výkonu 

Fortuna Divize B – 2. kolo, 7.8.2020 

SK ARITMA – MFK Dobříš  4:2 (2:1) 

Branky: 10. Lelitro, 40. Cseh, 78. Míka, 88, Macek – 22. Masopust, 58. Puchmajer 

Karty: ŽK 19. Šrajn Jan (Dobříš)               Diváci: 180 

SK Aritma Praha: Stareček – Troníček (K), Cseh, Bedrna, Pivrnec, Novotný (73. Rybka), Lelitro 
(64. Macek), Mareš (83. Krupička), Jáša (83. Baran), Kortiš (64. Efenberk), Míka 

Hned v 10.minutě po rohovém kopu neuhlídali obránci Dobříše Ielitra a ten hlavou vstřelil 
úvodní gól. Domácí se uklidnili a získali převahu. Troníček postupoval sám na hostujícího 
gólmana, ten však zachránil. Nebezpečně pálil těsně nad branku Jáša. Ve 22. minutě našel V. 
Šrain přesnou přihrávkou Pokorného, jeho centr prošel přes několik hráčů k Masopustovi, 
který umístěnou střelou k tyči vyrovnal. Ještě pět minut před přestávkou po chybě hostů 
obránců vyrovnal Cseh.  
Ve druhém poločase se hra přelévala z jedné strany na druhou až hostující Junek našel 
Puchmajera, který vyrovnal. V těchto fázích zápasu se hrál hezký fotbal, obě mužstva se snažila 
o rozhodnutí. Rozhodla poslední čtvrthodina. Po přímém kopu střelu Troníčka sice Weber 
stačil míč vyrazit, ale Míka již úspěšně dorážel. Dobříšští se vrhli do útoku, avšak dvě minuty 
před koncem si nepohlídali Macka, který zblízka vstřelil čtvrtý úspěch Aritmy. V závěru hosté 
reklamovali ještě ruku pražského hráče v pokutovém území, rozhodčí však penaltu nenařídil. 

 



A mužstvo – odehráno 
 

Konec v MOL Cup po prohře s třetiligovým soupeřem 

MOL CUP –1. kolo, 11.8.2021 

SK ARITMA – Povltavská FA 
0:1 

Branky: 81. Štěpánek 

Karty: Troníček - Šumilov 

Diváci: 85 

SK Aritma Praha: Roub – Efenberk, Stříška, Krupička, Bedrna (46. Baran), Mareš (46. Novotný), 
Pivrnec (46. Troníček), Macek, Rybka (84. Šlégr) Glasnovič, Kortiš (71. Lelitro) 

 

Trenér Ladislav Prošek: 

Prohra a vypadnutí z poháru,  kde první poločas soupeř držel více míč. My nebezpečný 
z rychlých protiútoků. Druhý poločas byl sice v naší režii, ale bohužel bez gólového využití. 
Nakonec přišel trest v 81. minutě z jedné šance soupeře. 
 

Účast SK Aritma Praha v českém poháru od sezóny 1994/95 

Ročník Oficiální název 
Dosažená 
fáze 

Počet odehraných kol 

2021/2022 MOL Cup 1.kolo 1.kolo 

2020/2021 MOL Cup 1.kolo 1.kolo 

2019/2020 MOL Cup 1.kolo Předkolo, 1.kolo 

2018/2019 MOL Cup Předkolo Předkolo 

2017/2018 MOL Cup Předkolo Předkolo 

2016/2017 MOL Cup Předkolo Předkolo 

2015/2016 MOL Cup Předkolo Předkolo 

2014/2015 Pohár České pošty Předkolo Předkolo 

2012/2013 Pohár České pošty Předkolo Předkolo 

2000/2001 Pohár ČMFS 1.kolo 1.kolo 

1999/2000 Pohár ČMFS 2.kolo Předkolo, 1.kolo, 2.kolo 

1998/1999 Pohár ČMFS Předkolo Předkolo 

1997/1998 Raab Karcher Cup 1.kolo 1.kolo 

1996/1997 Raab Karcher Cup 1.kolo Předkolo, 1.kolo 

1995/1996 Raab Karcher Cup 1.kolo Předkolo, 1.kolo 

1994/1995 Pohár ČMFS 1.kolo 1.kolo 

 

 

  



A mužstvo – rozpis zápasů 
 
 
 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva - Divize B podzimní část  

1. So 31.07.21 Česká Lípa - ARITMA 4:3 (2:1)  prohra 

2. So 07.08.21 ARITMA - Dobříš 4:2 (2:1) výhra 

3. So 14.08.21 SK Kladno - ARITMA 3:1 (1:0) prohra 

4. So 21.08.21 ARITMA – Most/Souš 10:15 hod  

5. So 28.08.21 Tatran Rakovník - ARITMA 10:15 hod  

6. So 04.09.21 ARITMA – Český Brod 10:15 hod  

7. So 11.09.21 Ostrov - ARITMA 16:00 hod  

8. So 18.09.21 ARITMA – Meteor Praha 10:15 hod  

9. So 25.09.21 Louny - ARITMA 15:30 hod  

15. Út 28.09.21 ARITMA - FK Brandýs n. L. 10:15 hod  

10. So 02.10.21 ARITMA - Slaný 10:15 hod  

11. So 09.10.21 Štětí - ARITMA 10:15 hod  

12. So 16.10.21 ARITMA - Březová 10:15 hod  

13. So 23.10.21 Neratovice - ARITMA 10:15 hod  

14. Pá 29.10.21 Chomutov - ARITMA   19:30 hod  
 

   
 
 
 

 

 
 

Momentka z pátého ročníku letního fotbalového kempu, který se koná ve třech                      
termínech během července a srpna ve fotbalovém areálu SK Aritma Praha. 

 
 
 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Aktuální tabulka Fortuna Divize B 
1. Most/Souš 3 2 1 0 7:1 7 

2. Český Brod 3 2 0 1 6:2 6 

3. Slaný 3 2 0 1 5:2 6 

4. Brandýs n. L. 3 2 0 1 4:2 6 

5. Neratovice 3 2 0 1 3:4 6 

6. Meteror Praha 3 1 2 0 3:1 6 

7. Kladno 3 1 1 1 5:4 4 

8. Březová 3 1 1 1 5:5 4 

9. Štětí 3 1 1 1 3:4 4 

10. Louny 3 1 1 1 2:3 4 

11. Ostrov 3 1 1 1 2:3 4 

12. Česká Lípa  3 1 1 1 5:7 4 

13. ARITMA 3 1 0 2 8:9 3 

14. Dobříš 3 1 0 2 4:5 3 

15. Chomutov 3 0 1 2 2:5 1 

16. T. Rakovník 3 0 0 3 1:8 0 
 
 

Odehrané 3. kolo (14. – 15.8.) 
Česká Lípa - Chomutov 1:1 Most/Souš - Neratovice 3:0 

Kladno - ARITMA 3:1 Český Brod - Štětí  3:0 

T. Rakovník - Březová 1:4 Meteor Praha - Louny 0:0 

Ostrov - Slaný 2:1 Dobříš – Brandýs n. L.  2:0 
 
 
 

Aktuálně hrané 4. kolo 
Pá 20.08.2020 FC Chomutov - FK SECO Louny 18:30 

So 21.08.2020 SK Aritma Praha  - FK Baník Most/Souš 10:15 

So 21.08.2020 FK Arsenal Česká Lípa – MFK Dobříš 10:15 

So 21.08.2020 FK Neratovice/Byškovice - Tatran Rakovník 10:15 

So 21.08.2020 FK Brandýs nad Labem – SK Kladno 10:15 

So 21.08.2020 SK Štětí – FK Ostrov 10:15 

So 21.08.2020 FK Olympie Březová – SK Český Brod 16:00 

So 21.08.2020 SK Slaný - FK Meteor Praha VIII 17:00 
 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

 
Katalog klubových 

suvenýrů naleznete na 
webových stránkách 

našeho klubu 
 

www.aritma.cz 



B mužstvo muži 

                                     SK Aritma B – SK Střešovice 1911  1:0 (2:3) 
Trenér Moravec: 
zápas v úmorném vedru se šťastným koncem. Většinu derby zápasu jsme tahali za 
kratší konec, což je daň za to, že každý zápas hrajeme v jiné sestavě. Rozhodla chyba 
soupeře ke konci základní hrací doby, kdy Novák využil zaváhání obrany a předložil 
přihrávku Kortišovi, který skóroval do prázdné branky. Pochvala celému týmu za 
bojovnost. Nutno vyzdvihnout výkony Prokeše, Racochy a Mareše. 
 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzim 2021 

1. ARITMA B ABC Braník 4:3 (2:3) výhra 

3. ARITMA B SK Střešovice 1:0 (0:0) výhra 

15. Cholupice ARITMA B St  18.08. 17:30 

4. TJ Stodůlky ARITMA B Ne 22.08. 17:00 

5. ARITMA B FK Řeporyje Ne 29.08. 17:00 

7. ARITMA B SK Modřany St 01.09. 20:00 

6. ČAFC Praha ARITMA B So 04.09. 10:15 

8. Př. Kopanina B ARITMA B Ne 19.09. 16:30 

9. ARITMA B FK Zlíchov Ne 26.09. 16:30 

10. SK Zbraslav ARITMA B Ne 03.10. 16:00 

11. ARITMA B TJ AFK Slivenec Ne 10.10. 13:45 

12. SK Libuš ARITMA B So 16.10. 10:15 

13. ARITMA B TJ S. Nebušice Ne 24.10. 15:30 

14. ARITMA B 1999 Praha Čt 28.10. 14:30 
 
 
 

Tabulka I.A tř. skupina B po 3. kole 
1. TJ AFK Slivenec 3 3 0 0 13:3 9 

2. TJ Sokol Cholupice 3 2 1 0 12:7 7 

3. ČAFC 3 2 1 0 3:1 7 

4. SK Modřany 3 2 0 1 12:6 6 

5. SK Aritma Praha B 2 2 0 0 5:3 6 

6. FK Zlíchov 1914 3 2 0 1 6:5 6 

7. ABC Braník 4 1 1 2 17:11 4 

8. SK Zbraslav 3 1 1 1 8:6 4 

9. SK Libuš 838 3 1 1 1 7:12 4 

10. FC Přední Kopanina B 3 1 0 2 4:3 3 

11. FK Řeporyje  3 1 0 2 7:11 3 

12. 1999 Praha 2 0 1 1 4:7 1 

13. SK Střešovice 3 0 1 2 3:7 1 

14. TJ Sokol Nebušice 3 0 1 2 3:12 1 

15. TJ Sokol Stodůlky 3 0 0 3 2:12 0 



Mužstva klubu SK Aritma v sezóně 2021-22 
 
 
 

Mužstvo Soutěž - ročník 2021-22 Zahájení sezóny 

Muži A Fortuna Divize B zahájeno 

Muži B 1.A třída sk. B - Praha zahájeno 

Muži stará garda 2. liga gentlemanů 40 + 25.08.2021 

Starší dorost  Česká divize dorostu U 19 sk. A zahájeno 

Mladší dorost  Česká divize dorostu U 17 sk. A Zahájeno 

Mladší dorost C 2. třída, U 16 sk. A - Praha 29.08.2021 

Starší žáci  Česká divize žáků U 15 sk. A zahájeno 

Starší žáci  Česká divize žáků U 14 sk. A zahájeno 

Starší žáci C 1.B třída U 15 sk. C - Praha 28.08.2021 

Mladší žáci  Česká liga žáci U 13 sk. A zahájeno 

Mladší žáci  Česká liga žáci U 12 sk. A zahájeno 

Mladší žáci C 1.A třída U 12 sk B - Praha 29.08.2021 

Mladší žáci D 1.B třída U 12 sk. F - Praha 29.08.2021 

Přípravka starší 1.B třída U 11 sk. A - Praha 27.08.2021 

Přípravka starší 1.B třída U 10 sk. B - Praha 27.08.2021 

Přípravka starší 1.B třída U 10 sk. L - Praha 27.08.2021 

Přípravka mladší 1.B třída U 9 sk. A - Praha 29.08.2021 

Přípravka mladší 1.B třída U 8 sk. B - Praha 29.08.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čtěte zápasový fotbalový zpravodaj 
 

Tento 12stránkový barevný zpravodaj obdržíte zdarma v den 
domácího mistrovského divizního zápasu A-mužstva. Již den předem, 
ale můžete zpravodaj v elektronické podobě nalézt na webových 
stránkách klubu www.aritma.cz  v sekci Zpravodaj, kde je také archív 
všech starších vydání počínaje sezónou 2018-19. 
 

                          

 
 

http://www.aritma.cz/


Klubová oznámení 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Registrace a přihlášky na www.aritma.cz nebo kontaktujte 
p. Jan Brych tel.  774 112 804 

 

http://www.aritma.cz/


Klubová oznámení 
 

 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové 
suvenýry je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání 
na adrese klubu. Autorem publikace je dlouholetý hráč Aritmy Tomáš Bečvář. 

 

     
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                         


